
Zarządzenie Nr 27/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 26 lutego 2021 roku  

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. wdrożenia w formie elektronicznej oceny 

nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Rektorską Komisję ds. wdrożenia w formie elektronicznej oceny 

nauczycieli akademickich. 

2. Do zadań Komisji należy podjęcie działań i czynności skutkujących wdrożeniem  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w formie elektronicznej oceny 

okresowej nauczycieli akademickich, a w szczególności:  

1) dostosowanie użytkowanych programów w Uczelni na potrzeby oceny w zakresie 

osiągnięć naukowych, pracy dydaktycznej oraz działalności organizacyjnej; 

2) opracowanie procedury oraz terminów wdrożenia poszczególnych elementów oceny; 

3) wcześniejsze przetestowanie możliwości programowych elektronicznej obsługi 

procesów oceny okresowej; 

4) inne zadania wynikające z zarządzeń Rektora i bieżących potrzeb Uczelni,  

a dotyczących oceny okresowej. 

3. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej Uczelni. 

4. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektor ds. Ogólnych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 26 lutego 2021 roku 

 

 

      Rektor 

 

 

                                                                            dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


